
令和４年１１月２５日

関係者 各位

沖縄県立北中城高等学校

校長 田名 裕治

創立４０周年記念式典・記念講演開催のお知らせ

時候、貴殿にはますます御清勝のこととお慶び申し上げます。

本校は、昭和 57 年の設立以来、校訓「剛健・誠実・進取」の精神の下、時代の

変化に対応できる人材の育成に邁進して参りました。又、地域から信頼される学

校として、歴代校長をはじめ教職員、生徒達の真摯な努力により学業・スポーツ

面等で輝かしい実績を挙げて参りました。卒業生は、県内外の幅広い分野で社会

の発展に寄与しており、益々の活躍が期待されます。関係各位のご指導とご支援

に心より感謝申し上げます。

この度、創立 40 周年という節目にあたり、更なる発展を期して記念式典を開催

致します。尚一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

尚、今回の式典は、コロナウイルス感染防止対策のため、出席者を制限した形

での開催となりますので、ご了承下さい。

記

１．日 時 令和４年１２月３日（土）１０：００～１２：００

２．場 所 沖縄県立北中城高等学校 体育館

※寄附金等もまだ受け付けております。詳しくは下記まで連絡下さい。

創立４０周年記念事業事務局

北中城高等学校内

TEL 098-935-3377


